Fol.  32  V*.  Homélie,  a  In  illo  tempore  intravit...  Textus  istius  lec- 
tionis  licet...  » 

Fol.  33  V*.  Explication  de  la  généalogie  du  Christ  d* après  saint Matthieu. 

Fol.  34.  «  Explanatio  mtraculi  misericordie  matris.  In  Gratianopo- 
litano  territorio  vir  quidam  ex  vidua  que  sibi  nupserat,  privignum 
habebat...  »  La  fin  manque. 

FoL  37.  Fin  des  lettres  de  Sénèque  et  de  saint  Paul  ;  au  feuillet  37, 

EpHapUum  Senece. 
Fol.  37.  Fragment.  «  Quo  plura  inspecta  sunt,  plus  in  eloquentiam. . .  » 
Fol.  39.  «  Passio  sancte  Anastasie  martiris.  Omnia  que  a  sanctis 

gesta  sunt...  »  Début  de  la  vie  :  «  Pretextati  illustrissimi  viri...  n 

Fol.  50  V*.  a  Passio  sancti  Ignatii  episcopi  et  martiris.  Cum  Trajanus 
Romanomm  suscepisset  imperium. . .  9 

Fol.  67.  c  Sermo  in  natali  sancti  Mathie  apostoli.  Mathias  he- 
braice...  » 

104  UANUSCRITS 

Fol.  63.  «  Passio  sanctorum  martiram  Gordiani  et  Epîmachii. 
Temporibus  Juliani  impiitsimi  imperatoris...  » 

Fol.  65.  «  Senno  sancti  Augustini  in  DecoUatlone  sancti  Johannis 
baptiste.  Cum  sanctum  euvangelium  legeretur...  »  Sermon  307  de 
rédition  bénédictine. 

Fol.  67  V*.  «  Passio  sanctorum  martirum  Alexandri,  Eventii  et 
Theodoli.  Quinto  loco  a  beato  Petro  apostolo...  » 

Fol.  73  V*.  «  Tractatus  de  Inventione  sancte  crucis.  In  illo  tempore, 

cum  imperatorConstantinns...  »  ' 
Fol.  77.  Homélie  de  saint  Jean  Chrysostome.  «  In  illo  tempore  cum 

esset  desponsata.. .  » 

Fol.  82.  «  Passio  sanctorum  martirum  Peregrini  episcopi  socio- 
mmque  ejus.  Tempore  illo,  cum  pestifera  barbarorum  rabies...  >  Vie 

de  saint  Pérégrin,  évoque  d'Auxerre;  publiée  dans  les  Aeta  sanctarum, 
mai,  IV,  563-564. 

Fol.  84  V*.  Passion  de  saint  Pierre  exorciste  et  de  saint  Harcellin. 
«  Benignitas  Salvatoris  nostri...  » 

Fol.  88.  «  Passio  sancte  Blandine  cum  aliis  multis.  Anno  XVII 

imperii  Antonini  Veri...  » 

Fol.  95  v".  a  Passio  beati  Barnabe  apostoli.  Barnabas  hebralce, 
latine  interprelatur  filius  consolationis...  » 

Fol.  lOâ.  Cl  Passio  sanctorum  Nazarii  et  Celsi...  Nazarius  genitus 
est  pâtre...  » 

Fol.  105.  «  Prologus  sancti  Bernardi,  abbatis  Clarevallensis  super 
Missus  est.  Scribere  me  aliquid...  »  Le  moi  sancti  a  été  ajouté. 

XII*  siècle.  Parchemin.  128  feuillets.  256  sur  156  millim.  Écriture